
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №188-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

012 Дошкільна освіта Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14335761 1310867 Зайчик Віталій Валерійович
171402 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043553 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

115,700

2 14276627 1310867 Синицький Дмитро Олександрович
138378 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153243 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

120,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14326391 1352546 Гороховський Володимир Сергійович

188245 B22 03.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251472 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

127,500

2 14454130 1352546 Місяйло Сергій Михайлович

025449 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109305 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14357963 1357377 Абрамова Інна Сергіївна

050029 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0022606 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

147,400

2 14405051 1357377 Мельник Олена Василівна

071625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070903 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

150,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14325242 1359426 Бондар Сергій Борисович

017076 B17 07.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136679 Середня освіта 
(Німецька, 
англійська/поль
ська мови та 
зарубіжна 
література)

121,200

2 14290828 1359426 Рандюк Михайло Дмитрович

172350 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009300 Середня освіта 
(Німецька, 
англійська/поль
ська мови та 
зарубіжна 
література)

122,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14294223 1356048 Медвідь Василь Володимирови
ч

055918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000895 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

128,300

2 14528509 1356048 Формазюк Михайло Володимирови
ч

172421 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000222 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

111,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.10 Технології Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14403977 1352717 Бачинський Віктор Петрович

37502216 TE 26.10.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227935 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

112,600

2 14250045 1352717 Глінський Олег Олегович

41812548 BK 06.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031671 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

113,600

6



3 14280997 1352717 Господарик Юрій Ігорович

065730 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038539 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

126,800

4 14356039 1352717 Дрель Віталій Ігорович

071655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055295 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

119,600

5 14375153 1352717 Іванюк Віталій Васильович

35501546 TE 29.12.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062603 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

117,000

6 14428845 1352717 Присяжнюк Роман Іванович

210293 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116229 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

131,100

7 14252249 1352717 Притула Володимир Олегович

071637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043386 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

113,800

8 14260280 1352717 Розенбліт Максим Валерійович

252345 B19 31.12.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079312 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

117,000

9 14249634 1352717 Романчук Назарій Миколайович

071645 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013839 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

124,100

10 14401751 1352717 Сухенко Олексій Володимирови
ч

172420 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

160,400

7



11 14481584 1352717 Шмандюк Юрій Вікторович

071643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047335 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

113,100

12 14291138 1352717 Ящур Володимир Валерійович

071647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054614 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

116,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14346429 1356935 Горошко Олександр Олегович

056083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056530 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

114,800

2 14277673 1356935 Киричук Любомир Ігорович

087298 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219979 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

104,000

9



3 14339842 1356935 Кошіль Василь Васильович

42471759 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095003 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

123,800

4 14325554 1356935 Кошіль Микола Васильович

23043544 TE 27.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095184 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

132,500

5 14444577 1356935 Парадовський Назарій Юрійович

056100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085996 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

124,100

6 14380777 1356935 Філик Назарій Андрійович

266983 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110312 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

114,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 188-C

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14378598 1354068 Федорчук Андріана Андріївна
056591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229092 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
Хореографія

116,600

11


